
Departamenti i Prokurimit

Prishtine: dat6, 02.03 .2022

Zyrtari Pdrgjegjds i Prokurimit i Komunds s€ Prishtines, nd mbeshtetje tE nenit 1OB/A (paragrafi
10.1) te Ligjit per Prokurimin Publik nr.04/L-04,2, i ndryshuar dhe plotesuar me ligjin Nr. O4lL-
237,li$in Nr. O5/t--068 dhe ligjin Nr. 05lL-092, duke u bazuar nei nenin 8 (paragrafi S.1.2 )te
Rregullave pdr Parashtnimin e Ankesave te aprovuara nga Komisioni Rre6Sullativ iprokurimit
Publik, duke vendosur sipas kdrkes€s pdr ri-shqvrtim t6 dat6s 25.02.2022rc parashtruar nga OE
'EL-BAU SH.P.K., LllUlON STANECI P.N., -, GJILAN, KosovE; lidhun me aktivitetin e

prokurimit me titull: "lnteryenime emergjente - patrimi I shtratit te lumenjeve dhe
kanalizimit atmos;ferik,", me Nr. td Prok: 616-21-8437-5-2-1dhe num6r t,e brendsh€mGI6 2t
005 511 nxierr:

VENIDIM

1'. Aprovohet kdrkesa pdr ri-shqyrtim e oE "EL-BAU SH.P.K., LIMON STANECI p.N., -,
GJILAN, Kosclv€; te dt. 28.02.2022 lidhur me aktivitetin e prokurimit "'lntervenime
emergjente - patrimi I shtratit te lumenjeve dhe kanalizimit atmosferik" me 616-21-
8437-5-2-l dhe Nr. Brendshem 61,621,005 521, kunddr Vendimit te N.joftimit te AK se,te
datds: 21./02/2022 te publikuar ne web-faqe te KRPP-se

2. AK vendos qe ta ktherj ne rivlerdsim aktivitetin e prokurimit: "'lntervenime emergjente -
pastrimi I shtratit tre lumenjeve dhe kanalizimit atmosferik" me num€r te prokurimit:
616-21-8437-5-ta-l dhre Nr. Brendshem 61.621,005 521, ne menyre qe konnisioni pdr
rivleresim ta rielgzaminoj edhe njeher ofertdn e grupit te OE "Grup i Operatordve
Ekonomik AGRO ll{VEST 1 SH.P.K.;DARDANIAA SH.P.K., dhe ofertat tjera te
dorezuara per lkete aktivitet te prokurimit.

3. Ky vendim hyn ne fuqi diten e nenshkrimit dhe do te publikohet pdr td gjitha paldt ne
platform d n el el<ro n il<e nd a d rese n : https ://e -p ro kuri m i. rks-gov. net.



oE "EL-BAU SH.P.K., LTMON STANECT pfN., -, cJl
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Autoriteti Kontraktues, me date 02.03.2022, ka shqyrtuar

AK do ta beje rivleresimin e ofertave, dhe po ashtu
(Dokument4cioni dhe informacioni shtese), do te kerkoj
Ekonomik AGRO INVEST 1 SH.P
pretendimet e cekura nga OE ankues.

Zyrtari Pdrgjegjds i prokurimit bazuar ne ato fi6 u thane
KEshilla juridike:

Kunddr kdtij vendimi, ankuesi mund td paraqesd ankesd p

Ankesa prane OSHP-se duhet te dorezohe! brenda 10
Vendimi.
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